
08/02/2018 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 946

www.diariomunicipales.org.br

Página 54

Ibiraçu

Prefeitura

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PP Nº 096/2017
Publicação Nº 120565

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2017

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resulta-
do do PP acima citado, onde declara vencedoras: NOVA 
CRIST EIRELI ME ganhou o item 01. CELESTE DIST. DE 
MED. LTDA ME ganhou os itens 02, 03 e 04. ATUANTE CO-
MÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP ganhou o item 05.

Luana Guasti

Pregoeira

RESUMO CONTRATO Nº 036/2018
Publicação Nº 120626

Resumo de Contrato
Nº 036/2018
Contratante: Município de Ibiraçu. Contratada: TALITA 
GONÇALVES PAULI – MEI, CNPJ sob Nº 21.439.233/0001-
65. Proc. N°: 052/18. PP 07/18. Objeto: contratação de 
empresa para prestação de serviços artísticos, a pedido da 
SEMTECLA. Valor Global do contrato: R$ 2.996,50. Vigên-
cia: 31/12/2018.

Ibiraçu, 07 de fevereiro de 2018.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

Prefeito Municipal

Câmara Municipal

EXTRATO DE CT Nº 001/2018
Publicação Nº 120602

RESUMO DE CONTRATO Nº 001/2018

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu. Contratada: E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA. Valor Total: R$ 56.000,00; 
Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços à Contratante de concessão de licença de uso 
dos sistemas informatizados de gestão pública que atendam a todas as necessidades legais, administrativas e de audi-
toria interna e externa dos seguintes módulos: Recursos Humanos e Folha de Pagamento; Compras, Contratos e Licita-
ções, Almoxarifado; Controle de Bens Patrimoniais; Gestão de Protocolos e Processos; Contabilidade Pública Eletrônica 
e Portal da Transparência. Proc. nº 108/17. Vigência: 12 meses. Dotação Orçamentária: 001101- Câmara Municipal 
-001001.0103100012.001- Manutenção das Atividades Administrativas e Legislativas da Câmara Municipal-33903900000- 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Ibiraçu/ES, 05 de fevereiro de 2018.

Maxsuel de Oliveira Sena

Presidente


